
  

 

DZP.261.2.2022                                                                        Warszawa, dnia 09.03.2022 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dot.: Postępowania na „Pranie bielizny pościelowej płaskiej (poszwa, poszewka, prześcieradło)”, 

numer referencyjny: ZP.U.ML.8.2022 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), podaje zestawienie ofert złożonych w niniejszym 

postępowaniu: 

L. p. Wykonawca Cena oferty brutto/zł 

1 Pralnia „Zorza” Bożena Sierańska 
ul. Zwycięstwa 19 
08-450 Łaskarzew 

43 050,00 

2 FRESHLANDIA Sp. z o. o. 
ul. Rzeczypospolitej 10/1130 
02-972 Warszawa 

43 050,00 

3 Pralnia Mechaniczna Andrzej Piekarski 
ul. Panny Wodnej 28 
04-862 warszawa 

55 965,00 

 

        

Z poważaniem,     

 

 

dr Jolanta Ewartowska 
 

  


